
  
   

 

Pressmeddelande 2016-11-16 
 

St. Vincent’s Private Hospital - den första C-RAD 
Catalyst™-kunden i Irland  
 
St. Vincent’s private hospital has gjort en ansenlig investering i sjukhusets 
strålbehandlingscentrum genom installation av C-RAD Catalyst HD™- och Sentinel 
4DCT™-system. Sjukhuset och dess patienter är det första i Irland att dra fördel av C-
RADs avancerade ytskanningslösning. Ordern har ett värde på över 2,5 MSEK. 
  
Catalyst HD™ och Catalyst kommer att levereras med en komplett mjukvarukonfiguration, som 
innehåller moduler för andningsstyrd strålbehandling, patientsetup, patientpositionering och 
rörelseövervakning. Systemen är fullt integrerade med linjäraccelatorn. Genom dedikerade 
gränssnitt kontrollerar C-RAD-systemet strålningen baserat på patientens andningsrörelser. 
Kunden har även valt att beställa C-RADs unika audiovisuella couching-funktion som stödjer 
interaktiv andningsstyrd strålbehandling. Leverans och installation av ordern är planerad till 
december, 2016. Installationen förväntas tas i kliniskt bruk i början av 2017. 

St. Vincent’s Private Hospital  än en registerad ideell välgörenhetsorganisation. Sjukhuset är 
medlem av Dublinbaserade St. Vincent’s Healthcare Group. 
 
I Storbritannien och Irland representeras C-RAD av Vertec Scientific Ltd. 
 
Catalyst HD™- och Sentinel™-systemen möjliggör de sofistikerade behandlingstekniker som blir 
allt vanligare inom strålbehandlingsområdet. Med denna dubbla lösning stödjer C-RAD hela 4D-
behandlingskedjan, från bildtagning till behandling. Andningsstyrd strålbehandling används ofta 
när det område som ska behandlas ligger nära hjärtvävnad eller för särskilda behandlingar där 
tumörens position varierar med andningscykeln. 
 
Brian Keane, VD på St. Vincent’s Private Hospital:  
“St Vincent’s Private Hospital ligger i framkant avseende tillhandahållande av omfattande 
multidisciplinär cancerbehandling till patienter från hela Irland. Vårt mål är att leverera vård av 
bästa kvalitet till våra patienter. Denna investering i vår strålbehandlingsavdelning säkerställer en 
kontinuerlig förbättring av patientvården på vårt sjukhus”.   
 
“Patienterna kommer att dra nytta av den avancerade behandlingsteknik som C-RAD-systemet 
möjliggör” säger Tim Thurn, VD på C-RAD. “Vi välkomnar St. Vincent’s Private Hospital till 
vår växande kundkrets. Det gläder mig att C-RAD kan bidra till förbättrad patientbehandling i 
Dublin, och i övriga världen.” 
 
 

Om C-RAD 

C-RAD utvecklar innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. C-RAD-koncernen 
erbjuder produkter och lösningar inom patientpositionering, tumörlokalisering och strålbehandlingssystem. All 
produktutveckling bedrivs i tre helägda dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD 
Innovation AB, alla belägna i Uppsala. Bolaget har för närvarande 45 anställda. C-RAD har grundat tre bolag 
för direktförsäljning: C-RAD Inc. i USA, C-RAD GmbH i Tyskland och C-RAD WOFE i Kina. Det 



  
   

 

fransk-belgiska laserföretaget Cyrpa International SPRL är ett helägt dotterbolag vars verksamhet har integrerats.. 
C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.  
För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com  
 

För ytterligare information:  
Tim Thurn, VD, C-RAD AB, Telefon +46-18-666930, E-post investors@c-rad.com 

 

Denna information är sådan information som C-RAD AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 november 2016 kl. 8:30 CET.  

 


